

DAG 42 ApS

Nordre Frihavnsgade 19
2100 København Ø

Årsrapport
1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2019

Morten Kruse Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAG 42 ApS

Nordre Frihavnsgade 19

2100 København Ø

e-mailadresse: morten@verde-cph.dk

CVR-nr: 36020962

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/07/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken i Birkerød

3460 Birkerød

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for DAG 42 ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Direktionen erklærer at selskabet i 2017/18 har opfyldt betingelserne for fravalg af revision.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 16/01/2019

Direktion

Morten Kruse Rasmussen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er følgende:

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinster over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat fremkommer i de tilfælde, hvor der er midlertidige forskelle mellem de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af selskabets aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat måles med den aktuelle skatteprocent og indregnes i balancen hvis der er en forventning om at det skattemæssige underskud kan udnyttes.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbyttet vises som en særskilt post under egenkapitalen

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		158.125	193.965
Bruttoresultat		158.125	193.965
Personaleomkostninger	1	-320.020	-395.162
Resultat af ordinær primær drift		-161.895	-201.197
Øvrige finansielle omkostninger		-24.956	-28.281
Ordinært resultat før skat		-186.851	-229.478
Skat af årets resultat		0	45.801
Årets resultat		-186.851	-183.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-186.851	-183.677
I alt		-186.851	-183.677

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		67.380	65.417
Finansielle anlægsaktiver i alt		67.380	65.417
Anlægsaktiver i alt		67.380	65.417
Fremstillede varer og handelsvarer		112.890	200.000
Varebeholdninger i alt		112.890	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		12.500	12.500
Omsætningsaktiver i alt		125.390	212.500
Aktiver i alt		192.770	277.917

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-364.384	-177.534
Egenkapital i alt		-314.384	-127.534
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		260.186	237.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.968	167.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.154	405.451
Gældsforpligtelser i alt		507.154	405.451
Passiver i alt		192.770	277.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	320.020	367.173
Pensionsbidrag	0	27.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1		
	320.020	395.162

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver detalisalg med tekstiler.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31/7 huslejeforpligtelser for 67 t.kr.